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BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.
PRINCIPAL
401-00766-5

SOLICITUD DE COMPRA

Solicirüd No.: 0000006896

Página: I de I

Estado: AUTORIZA¡A
Módulo: ORrJ-ADMINISTRACIONDE

ORDENES DE COMPRAS

Traússcción No.: 3,192
Fecha:2110,1/2017

Dep¡rt¡merto: 1,060'Di¡ección de Tccnología de la Irformació
Suptldor: -
Alnacén: 001 -ALMACEN PRINCIPAL

Empleado: -

Concepro Prodücro Descripción Un:d¡d Cantiüd
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO

07'7558
150377
029012
036543
200319
064059
169897
165486
165474
r83298
r69165

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
T]NIDAD
UNIDAD
LJNIDAD
UNIT'AI)
UNIDAD
UNIDAD

21.00
2l.00
21.00

300.00
4?0.00
120.00
i20.00
420.00
420.00
2l.00
2l.00

LACK O GAtsINETE DE 9U ENSAMBLADO
ORGANIZADOR DE CABLES DE 2U CON TAPA
BANDEJA DE IU PAR,A, COLOCAR EL ROUTER
CONECTORES RJ.45
KEYSTONE JACK CATSE
FACE PLATE 2 SALIDA
FACE PLATE DE I SALIDA
PATCH CORD DE 7 PIES
PACTH CORD 2 PIF,S

SWITCH DE 24 PUERTOS, TP-LINK TL-SG]024
PATCH PANEL CAT5E DE 24 PUERTOS P. MONTAJE'

NOTA: (RtrQ, NO.307 D/F. 20/04/17 REQ. 13ó) NOTA: ESTOS EQUIPOS SE INSTALARAN EN LAS SUCURSALES Y
OFICINAS Df, NEGOCIOAI SAMANA.SANCHEZ CABRERA.SAN CRISTOBAL.AZUA.BANIJADRE LAS
CASAS NEYBA,EL SEIBO,HATO MAYOR,NACUA,V,RIVAS,ARENOSO,GASPAR HERNANDEZHONDO
VALLA,

ENCARGADO DE SECCION ALMACEN Y SUMINISTRO


